FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 037, de 17/02/2016

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

O RESULTADO FINAL PRELIMINAR, nos seguintes termos:

1. Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra a Convocação para a Prova de Títulos

e para a Prova Prática de Digitação encontra-se no ANEXO I deste Edital de Divulgação, com

informação por candidato.

2. Está disponível, na página oficial deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado

do seu Recurso (Resposta de Recurso).

3. O texto do presente Edital de Divulgação 037 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 17 de fevereiro de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

Página 2 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 037, de 17/02/2016

Julgamento dos Recursos contra Resultado Final Preliminar
Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015

ANEXO I – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

ORD
INSCRIÇÃO
(Protocolo)*

CANDIDATO
JULGAMENTO DO

RECURSO

01 8438781 ALANA TAIS SILVA DE JESUS INDEFERIDO

02 8674426 AMANDA DE SOUZA ARAUJO CALDAS INDEFERIDO

03 8196214 ANDREIA FONSECA TEIXEIRA INDEFERIDO

04 8409056 ANTONIA CLEIA FERNANDES INDEFERIDO

05 8976082 BRUNO BARROS DOS SANTOS INDEFERIDO

06 8553769 CAMILA MENDES DE SOUZA INDEFERIDO

07 9032371 CARLA SORIANO LAGO CARVALHO INDEFERIDO

08 8189358 CAROLINA CAMPOS NUNES INDEFERIDO

09 9313796 DELANY RAMOS DE SOUSA INDEFERIDO

10 9246762 DIEGO CARVALHO SILVA INDEFERIDO

11 8530777 EDIELSON DE SOUSA AMANCIO INDEFERIDO

12 9415068 ELIETE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

13 8143341 ELVIS JOHN OLIVEIRA RIBEIRO INDEFERIDO

14 8636257 ERIVELTO RIBEIRO INDEFERIDO

15 9095071 FLAVIO ALVES DE SOUSA JUNIOR INDEFERIDO

16 8291829 FRANCERLANDIO MACENA DA CRUZ INDEFERIDO

17 9135286 FRANCISCA JOELMA FRANCA MESQUITA INDEFERIDO

18 8326721 FRANCISCO CASTRO MACIEL JUNIOR INDEFERIDO

19 8989818 FRANCISCO MANFREDO SILVA MELO INDEFERIDO

20 8428051 GERALDO COSME SOUSA MARTINS INDEFERIDO

21 9109781 JARDEL BARROS DE CARVALHO INDEFERIDO

22 8260133 LAYSE MARIA DA SILVA INDEFERIDO

23 8398879 LEIDYANE BALIEIRO GUIMARAES CUNHA INDEFERIDO

24 8212261 MARIA AUGUSTA LIMA CAVALCANTE INDEFERIDO

Página 3 de 3

ORD
INSCRIÇÃO
(Protocolo)*

CANDIDATO
JULGAMENTO DO

RECURSO

25 9318623 MARIA DE JESUS DO NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO

26
9149627

(9266-55)
MARIA ELMA SILVA CARVALHO SANTOS

INDEFERIDO

27
9149627

(9270-31)
INDEFERIDO

28 8622401 NATALIA COSTA SILVA INDEFERIDO

29 9243569 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

30 8344019 RAYMUNDO NONATO PEREIRA INDEFERIDO

31 8773823 RONILDES SILVA RIBEIRO DO AMARAL INDEFERIDO

32 9013199 ROSANE FERREIRA MACEDO INDEFERIDO

33 8745277 SEBASTIAO ALVES RIBEIRO INDEFERIDO

34 9331344 SIMONY DE SOUZA SILVA INDEFERIDO

35 8341516 TANYSE RIBEIRO COIMBRA INDEFERIDO

36 8166072 VYVIAN STEFFANIE LEITE DOS REIS DA FONTOURA INDEFERIDO

37 8321264 WASHINGTON LUIS SENA FURTADO INDEFERIDO

*  = Protocolo é indicado apenas quando há dois ou mais recursos protocolados pelo mesmo candidato.